

30 de enero de 2020

H. Consejo Divisional Ciencias y Artes para el Diseño Presente

La Comisión encargada de la revisión, registro y seguimiento de los proyectos, programas y grupos de investigación, así como de proponer la creación, modificación, seguimiento y supresión de áreas de investigación, para su trámite ante el órgano colegiado correspondiente da por recibida la información que envió el Mtro. Miguel Toshihiko Hirata Kitahara, Encargado del Departamento de Evaluación del Diseño en el Tiempo, referente a la baja del Dr. Oscar Alejandro Terrazas Revilla y del Mtro. Jorge Morales Moreno en el Área de Investigación "Estudios Urbanos".

Lo anterior para que se turne al órgano colegiado correspondiente.

Los siguientes miembros estuvieron presentes en la reunión y se manifestaron a favor del dictamen: Arq. Juana Cecilia Ángeles Cañedo, Mtro. Víctor Manuel Collantes Vázquez, Dr. Fernando Rafael Minaya Hernández, Mtra. Ruth Alicia Fernández Moreno y el Sr. José Manuel Casillas Carrillo

Atentamente Casa abierta al tiempo

Mtro. Salvador Ulises Islas Barajas

Coordinador de la Comisión



CNAP 120 ENE 22 20 12:48

21/1/20

21 de enero de 2020

Ev.Ht.026.20

Dr. Marco Vinicio Ferruzca Navarro Presidente del H. Consejo Divisional de CyAD Presente

Asunto: Solicitud de baja de integrante del Área de Estudios Urbanos.

Por este medio solicito a usted presente al Consejo Divisional la baja del **Mtro. Morales Moreno Jorge** del Área de Estudios Urbanos perteneciente al Departamento a mi cargo por así convenir a sus intereses.

Cabe destacar que el Mtro. ha informado que dejó de pertenecer a dicha Área desde 2014 sin embargo no se cuenta con la documentación que avale dicha baja por tal motivo se extiende la presente solicitud para su consideración y preservación del antecedente.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

"Casa Abierta al Tiempo"

Mtro. Miguel Toshihiko Hirata Kitahara

Encargado del Departamento de Evaluación del Diseño en el Tiempo



Ciudad de México a 21 de enero de 2020.

MTRO. MIGUEL TOSHIHIKO HIRATA KITAHARA ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN PRESENTE

Por este medio te informo que el Mtro. Jorge Morales Moreno ha solicitado su baja como miembro del Área de Estudios Urbanos. Razón por la cual te pido encarecidamente que su petición sea dada a conocer al H. Consejo Divisional.

Sin más por el momento, te envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE

"CASA ABIERTA AL TIEMPO"

Dra. María Esther Sánchez Martínez Jefa del Área de Estudios Urbanos



Ciudad de México a 20 de enero de 2020.

DRA. MARÍA ESTHER SÁNCHEZ MARTÍNEZ JEFA DEL ÁREA DE ESTUDIOS URBANOS PRESENTE

Por este conducto te solicito que informes al Mtro. Miguel Toshihiko Hirata Kitahara, encargado de nuestro departamento, que desde 2014 dejé de pertenecer al Área de Estudios Urbanos, por convenir así a mis intereses de investigación y desarrollo académico dentro del Departamento y de la División. Sin más por el momento, te envío un cordial saludo.

A T E N T A M E N T E
"CASA ABIERTA AL TIEMPO"

MTRO. JORGE MORALES MORENO PROFESOR-INVESTIGADOR DEL DEPTO. DE EVALUACIÓN



Cuffo 20 ENF 22 20 12:48

21/1/20

21 de enero de 2020

Ev.Ht.028.20

Dr. Marco Vinicio Ferruzca Navarro Presidente del H. Consejo Divisional de CyAD Presente

Asunto: Solicitud de baja de integrante del Área de Estudios Urbanos.

Por este medio solicito a usted presente al Consejo Divisional la baja del **Dr. Óscar Alejandro Terrazas Revilla** del Área de Estudios Urbanos perteneciente al Departamento a mi cargo. Cabe destacar que el profesor se jubiló a principios de enero del 2020 dejando de pertenecer a dicha Área.

Sin más por el momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

"Casa Abierta al Tiempo"

Mtro. Miguel Toshihiko Hirata Kitahara Encargado del Departamento de Evaluación del Diseño en el Tiempo



Ciudad de México 21 de enero de 2020.

MTRO. MIGUEL TOSHIHIKO HIRATA KITAHARA ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE EVALUACIÓN PRESENTE

Por este conducto te informo que el Dr. Óscar Alejandro Terrazas Revilla inicio su jubilación desde el 1 de enero del presente año. Razón por la cual ha dejado de ser miembro del área de Estudios Urbanos. Te solicito, de manera atenta, que el Consejo Divisional sea informado de tal situación.

De antemano te agradezco tu valioso apoyo y te envío un cordial saludo.

A T E N T A M E N T E
"CASA ABIERTA AL TIEMPO"

Dra. María Esther Sánchez Martínez
Jefa del Área de Estudios Urbanos